

Andhra Bank
(A Govt. of India Undertaking)
Head Office
HYDERABAD



Circular No. 118

Ref. No 3/22

Dept: Human Resources-IR

Date: 02.07.2015

Sub: Reimbursement of conveyance expenses to Award Staff

Award Staff members are presently paid transport allowance of Rs.225/Rs.275 p.m in terms of the industry level Bipartite Settlement (amounts are revised to Rs.425 / 470 p.m. in the X Bipartite Settlement).

We are pleased to inform that, the Board of Directors vide Resolution No.50 approved reimbursement of conveyance expenses to award staff as detailed hereunder subject to production of bills:

Cadre	Reimbursement in case of Award Staff	
	Owning vehicles - subject to production of bills	Not owning vehicles - based on submission of declaration
Clerical Staff	Cost of 8 Ltrs of Petrol	Rs.400/- p.m.
Sub Staff / House Keeper-cum-peon	Cost of 5 Ltrs of Petrol	Rs.200/- p.m.

Reimbursement of conveyance expenses shall be extended only on production of copy of documentary proof of ownership of the vehicle and subject to the provisions of Income Tax.

This is an agenda item discussed with All India Andhra Bank Award Employees' Union in the recently held IRC Meeting.

The facility comes into force with effect from 01.07.2015. Proforma application is enclosed herewith.

(V.B. Bhagavathi)
General Manager (HR)

आन्ध्रा बैंक

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रधान कार्यालय

हैदराबाद

विभाग : मानव संसाधन- आईआर



परिपत्र सं.: 118

संदर्भ सं. : 3/22

दिनांक : 2.7.2015

विषय : पंचाट स्टाफ को वाहन वहन की प्रतिपूर्ति ।

* * *

वर्तमान में पंचाट स्टाफ को औद्योगिक स्तर द्विपक्षीय समझौते (X द्विपक्षीय समझौते में राशि संशोधित होकर 425 रु/470 रु प्रति माह हुई) के अनुसार 225 रु/275 रु प्रति माह वाहन भत्ता प्रदान किया जाता है ।

हम सहर्ष सूचित करते हैं कि निदेशक मंडल ने संकल्प सं 50 द्वारा बिलों के प्रस्तुतीकरण पर निम्न अनुसार पंचाट स्टाफ को वाहन व्यय की प्रतिपूर्ति हेतु अनुमोदन दिया है:-

संवर्ग	पंचाट स्टाफ के मामले में प्रतिपूर्ति	
	जिनके पास वाहन है - बिलों के प्रस्तुतीकरण पर	जिनके पास वाहन नहीं है - घोषणा के प्रस्तुतीकरण के आधार पर
लिपिकीय संवर्ग	8 लीटर पेट्रोल का मूल्य	400/- रु प्रति माह
अधीनस्थ स्टाफ/ हाउसकीपर-सह-पीयून	5 लीटर पेट्रोल का मूल्य	200/- रु प्रति माह

वाहन व्यय की प्रतिपूर्ति वाहन के स्वामित्व के दस्तावेज़ी प्रमाण की प्रति के प्रस्तुतीकरण पर ही की जाएगी तथा आय-कर प्रावधान लागू होंगे ।

इस मद की हाल ही में सम्पन्न आईआरसी बैठक में अखिल भारतीय आन्ध्रा बैंक पंचाट कर्मचारी यूनियन के साथ चर्चा की गई थी ।

यह सुविधा 01.07.2015 से लागू होगी । प्रोफार्मा आवेदन संलग्न है ।

बी बी भागवती

(बी बी भागवती)

महा प्रबन्धक (मा सं)



ANDHRA BANK
(A Govt. of India Undertaking)

To
.....,
Andhra Bank,
.....,
.....,
.....

Date: |

Reg: Conveyance expenses for the Month of

I have incurred conveyance expenses of Rs. (Rupees..... only)
during the month of.....

Further, I confirm that,

- i) I am the owner ofvehicle bearing registered number.....
The average mileage per litre given by the vehicle is.....Kms.
- ii) I have not claimed any amount towards conveyance expenses incurred by me to the debit of bank's client's a/c.
- iii) I have not claimed any amount towards conveyance expenses incurred by me to the P & L a/c.
- iv) The above expenditure has been actually incurred by me for journey undertaken in connection with Bank's /official work.

Please reimburse the above expenses actually incurred by me at the earliest.

Yours faithfully,

Name :
Designation & Code No :
Department: :

Details of Petrol Bills:.

S.No	Bill No	Bill Date	No of Litres	Amount (Rs)

Entries Passed on